
 

 

FRI 5 FEB 2016, START TIME 18:30 

10m PISZTOLY Nő 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Nation Series Remarks Rank Team 
 

 

1 2 

187   CSLE KÉKESI Gabriella 88 2917 17   1 94 93 

185   DLA MÓNUS Ágnes 83 2905 5 DLA  2 92 93 

184   APLE TÓTH Anikó 75 2922 22 APLE A  3 91 93 

184   SZHB CSORBA-DEÁK Kitti 86 2925 25 SZHB  4 93 91 

183   SZHB KÉRI Otti 69 2916 16 SZHB  5 91 92 

182   APLE SÜDI Katalin 90 2906 6 APLE A  6 91 91 

180   DLA MANGÓ Katalin 93 2915 15 DLA  7 93 87 

178   UTE BÁLINT Cecília 80 2910 10 UTE  8 88 90 

177   KELK KECZELI Zoltánné 65 2924 24 KELK  9 88 89 

177   ZPLE TÓTH Enikő 98 2935 35   10 89 88 

176   APLE KOLLÁT Pálné 53 2921 21 APLE B  11 88 88 

176   HKLK SEBESI Franciska 95 2907 7 HKLK  12 89 87 

176   PSN ZRT MOZSGAI Dominika 94 2927 27   13 91 85 

175   APLE TÓTH Márta 77 2913 13 APLE A  14 86 89 

175   PSN ZRT HERR Adrien 85 2931 31   15 91 84 

173 6 Tens  UTE KEREZSI Zsuzsanna 63 2920 20 UTE  16 88 85 

173 3 Tens  KELK VASKA POTHÁRN Zsuzsanna 73 2932 32 KELK  17 88 85 

172   SZHB AGÁRDI Annamária 98 2912 12 SZHB  18 85 87 

170   KELK LÁZÁR Klaudia 94 2914 14 KELK  19 86 84 

170   KSI SE SZENTESNÉ KOVÁCS Erzsébet 
68 

2937 37   20 88 82 

169   HKLK SZABÓ Alexandra 98 2934 34 HKLK  21 85 84 

169   APLE NOVOTNYNÉ KOVÁCS Katalin 
64 

2909 9 APLE B  22 90 79 

167   UTE KÖRTVÉLYESSY Gabriella 71 2923 23 UTE  23 84 83 

165   APLE DOMJÁN Kornélia 72 2926 26 APLE B  24 85 80 

162   DLA ADORJÁN Zsuzsanna 91 2930 30 DLA  25 87 75 

156   PVLK ANTALNÉ SZEKERES Barbara 
75 

2936 36   26 83 73 

155   SZHB VERES Boglárka 97 2928 28   27 72 83 

154   VSE FARAGÓ Zoltánné 57 2919 19   28 69 85 

154   UTE GYULAI Katalin 68 2918 18   29 78 76 

154   SZHB RÁKOSINÉ P Hajnalka 74 2908 8   30 81 73 

 DSQ  HKLK CSÁNYI Borbála 99 2904  HKLK     

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 31; Total number of athletes: 31; Total number of teams: 7 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend BCA3D12D 

 

___ Team Member Bib No Bib Number DSQ Disqualified 

FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 18:30 

10m PISZTOLY Nő 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  541  1 APLE A 541 268 273 

184   TÓTH Anikó 75 2922   91 93 

182   SÜDI Katalin 90 2906   91 91 

175   TÓTH Márta 77 2913   86 89 

 
  539  2 SZHB 539 269 270 

184   CSORBA-DEÁK Kitti 86 2925   93 91 

183   KÉRI Otti 69 2916   91 92 

172   AGÁRDI Annamária 98 2912   85 87 

 
  527  3 DLA 527 272 255 

185   MÓNUS Ágnes 83 2905   92 93 

180   MANGÓ Katalin 93 2915   93 87 

162   ADORJÁN Zsuzsanna 91 2930   87 75 

 
  520  4 KELK 520 262 258 

177   KECZELI Zoltánné 65 2924   88 89 

173   VASKA POTHÁRN Zsuzsanna 73 2932   88 85 

170   LÁZÁR Klaudia 94 2914   86 84 

 
  518  5 UTE 518 260 258 

178   BÁLINT Cecília 80 2910   88 90 

173   KEREZSI Zsuzsanna 63 2920   88 85 

167   KÖRTVÉLYESSY Gabriella 71 2923   84 83 

 
  510  6 APLE B 510 263 247 

176   KOLLÁT Pálné 53 2921   88 88 

169   NOVOTNYNÉ KOVÁCS Katalin 64 2909   90 79 

165   DOMJÁN Kornélia 72 2926   85 80 

 
     HKLK    

176   SEBESI Franciska 95 2907   89 87 

169   SZABÓ Alexandra 98 2934   85 84 

 DSQ  CSÁNYI Borbála 99 2904     

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 31; Total number of teams: 7 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend BFF528CC 

 

Bib No Bib Number DSQ Disqualified 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 17:40 

10m PISZTOLY20, 60 Feletti Férfi 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio
n/Tea

m 

Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

180   UTE DR. KULCSÁR Péter 55 2836 36  1 92 88 

178   SZPLE HAJDÚ József 54 2831 31  2 87 91 

178   APLE FERENCI József 52 2827 27  3 90 88 

166   UTE SERES Rudolf 45 2828 28  4 79 87 

163   DLA EILER Lajos 45 2825 25  5 86 77 

161   ZPLE RUZSIN Pál 44 2837 37  6 77 84 

157   DLA DR. VÁNYAI László 47 2838 38  7 76 81 

151   HKLK HORVÁTH Mihály 41 2834 34  8 81 70 

150   DLA ANDRÁSSY Árpád 49 2830 30  9 75 75 

147   ZPLE NAGY István 54 2824 24  10 73 74 

147   ZPLE KURZBACH Andreas 45 2829 29  11 76 71 

144   KVSE KISS Attila 44 2833 33  12 65 79 

142   SZPLE NAGY István 52 2826 26  13 74 68 

99   SZPLE CSIGÓ Szabolcs 70 2839 39  14 35 64 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 2C8B7BBC 

 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 17:40 

10m PISZTOLY 20, 60 Feletti Férfi 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  470  1 DLA 470 237 233 

163   EILER Lajos 45 2825   86 77 

157   DR. VÁNYAI László 47 2838   76 81 

150   ANDRÁSSY Árpád 49 2830   75 75 

 
  455  2 ZPLE 455 226 229 

161   RUZSIN Pál 44 2837   77 84 

147   NAGY István 54 2824   73 74 

147   KURZBACH Andreas 45 2829   76 71 

 
  419  3 SZPLE 419 196 223 

178   HAJDÚ József 54 2831   87 91 

142   NAGY István 52 2826   74 68 

99   CSIGÓ Szabolcs 70 2839   35 64 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 14; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend D682B236 

 

Bib No Bib Number 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:50 

10m PISZTOLY 20 Tehetségkutató Fiú 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio

n 
Series Remarks Rank Team 

 

 

1 2 

182   SZHB JOÓ Attila 00 2706 6 SZHB A  1 89 93 

180   KSI 
SE 

ERDŐS Marcell 00 2725 25 KSI SE  2 92 88 

178   SZHB SZEMÁN Dávid 99 2724 24 SZHB A  3 88 90 

176   MVSE ZVOLENSZKI Milán 00 2729 29   4 88 88 

176   SZHB RÁKOSI Patrik 99 2707 7 SZHB A  5 89 87 

175   SZHB PAPP Máté 01 2721 21 SZHB B  6 85 90 

173   SZHB VERES Péter 00 2702 2 SZHB C  7 88 85 

171   MAFC BEKE Norbert 01 2716 16   8 86 85 

169   MVSE BÉNYEI Bálint 97 2718 18   9 82 87 

168   MELK SZÁSZ Gábor 96 2703 3   10 85 83 

165   KSI 
SE 

KÁLMÁN András 01 2705 5 KSI SE  11 77 88 

164   SZHB SÁRKÖZI Balázs 02 2712 12 SZHB E  12 86 78 

161   SZHB KLEM Barnabás 02 2715 15 SZHB B  13 84 77 

153   SZHB MUCSI Dániel 02 2704 4 SZHB E  14 75 78 

152   SZHB CZIROK Merse 03 2709 9 SZHB C  15 75 77 

148   SZHB ZSEBŐK Máté 01 2713 13 SZHB C  16 72 76 

145   DLSE VADON Zoltán Richárd 99 2726 26   17 75 70 

143   KSI 
SE 

XION Dávid Li 01 2710 10 KSI SE  18 72 71 

132   SZHB RITTER Erik 00 2711 11 SZHB B  19 68 64 

126   SZHB HOFFMANN Gábor 98 2727 27 SZHB D  20 63 63 

108   SZHB ZSEBŐK Flórián 03 2722 22 SZHB E  21 53 55 

106   SZHB ALMÁSI Béla Benedek 01 2717 17 SZHB D  22 53 53 

63 DNF  MELK VÉKONY Bálint 97 2723 23   23 63  

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 23; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 5 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 3EBCCC6F 

 

___ Team Member Bib No Bib Number DNF Did Not Finish 

FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:50 

10m PISZTOLY 20 Tehetségkutató Fiú 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  536  1 SZHB A 536 266 270 

182   JOÓ Attila 00 2706   89 93 

178   SZEMÁN Dávid 99 2724   88 90 

176   RÁKOSI Patrik 99 2707   89 87 

 
  488  2 KSI SE 488 241 247 

180   ERDŐS Marcell 00 2725   92 88 

165   KÁLMÁN András 01 2705   77 88 

143   XION Dávid Li 01 2710   72 71 

 
  473  3 SZHB C 473 235 238 

173   VERES Péter 00 2702   88 85 

152   CZIROK Merse 03 2709   75 77 

148   ZSEBŐK Máté 01 2713   72 76 

 
  468  4 SZHB B 468 237 231 

175   PAPP Máté 01 2721   85 90 

161   KLEM Barnabás 02 2715   84 77 

132   RITTER Erik 00 2711   68 64 

 
  425  5 SZHB E 425 214 211 

164   SÁRKÖZI Balázs 02 2712   86 78 

153   MUCSI Dániel 02 2704   75 78 

108   ZSEBŐK Flórián 03 2722   53 55 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 23; Total number of teams: 5 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend EE7BCB7A 

 

Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 17:40 

10m PISZTOLY Tehetségkutató Lány 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio

n 
Series Remarks Rank Team 

 

 

1 2 

176   SZHB AGÁRDI Annamária 98 2813 13 SZHB A  1 82 94 

174   SZHB BAKONYI Nóra 99 2821 21 SZHB A  2 87 87 

171   SZHB VERES Boglárka 97 2811 11 SZHB B  3 85 86 

170   GYLK KOVÁCS Írisz 00 2816 16   4 83 87 

162   SZHB FÁBIÁN Fanni 00 2808 8 SZHB A  5 78 84 

161   SZHB PINTYE Virág 01 2819 19 SZHB C  6 76 85 

159   KSI 
SE 

HŐHNL Bettina 00 2817 17 KSI  7 73 86 

156   SZHB CSÉRI Dorottya 03 2810 10 SZHB C  8 82 74 

155   SZHB CSÓKÁSI Annamária 99 2814 14 SZHB B  9 74 81 

149   KSI 
SE 

BARANYAI Krisztina 98 2812 12 KSI  10 79 70 

147   HKLK TÓTH Johanna 99 2815 15   11 70 77 

129   MELK FODOR Virág 03 2807 7   12 62 67 

109   KSI 
SE 

BORKA Annamária 01 2809 9 KSI  13 61 48 

92   SZHB FARKAS Sára Lilla 05 2806 6 SZHB B  14 43 49 

46   SZHB POSZPISEK Laura 02 2818 18 SZHB C  15 31 15 

 DSQ  HKLK CSÁNYI Borbála 99 2820       

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 4 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend CCBC3E82 

 

___ Team Member Bib No Bib Number DSQ Disqualified 

FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 17:40 

10m PISZTOLY 20 Tehetségkutató Lány 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  512  1 SZHB A 512 247 265 

176   AGÁRDI Annamária 98 2813   82 94 

174   BAKONYI Nóra 99 2821   87 87 

162   FÁBIÁN Fanni 00 2808   78 84 

 
  418  2 SZHB B 418 202 216 

171   VERES Boglárka 97 2811   85 86 

155   CSÓKÁSI Annamária 99 2814   74 81 

92   FARKAS Sára Lilla 05 2806   43 49 

 
  417  3 KSI 417 213 204 

159   HŐHNL Bettina 00 2817   73 86 

149   BARANYAI Krisztina 98 2812   79 70 

109   BORKA Annamária 01 2809   61 48 

 
  363  4 SZHB C 363 189 174 

161   PINTYE Virág 01 2819   76 85 

156   CSÉRI Dorottya 03 2810   82 74 

46   POSZPISEK Laura 02 2818   31 15 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 4 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 29388331 

 

Bib No Bib Number 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:00 

10m PUSKA 20 Férfi 

10m Országos Bajnokság 2016 

ERDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Nation Series Remarks Rank Team 
 

 

1 2 

186   ZTE HAVASI Ferenc 76 2637 37 ZTE  1 94 92 

178   PSN ZRT HEILMANN József 72 2621 21 PSN zrt  2 89 89 

177   APLE SZALAI Mihály 72 2627 27 APLE  3 84 93 

176   APLE FARKAS István 56 2633 33 APLE  4 86 90 

171   APLE AGOT György 60 2635 35 APLE  5 82 89 

171   VAMAV BUJÁKI János 70 2619 19 VAMAV  6 83 88 

169   FSLK SOÓS Tibor 59 2623 23   7 83 86 

163   UTE BIATOVSZKI László 63 2624 24   8 80 83 

159   ZTE VARGA Gábor 75 2618 18 ZTE  9 81 78 

157   DLSE ALFÖLDI József 58 2632 32   10 72 85 

156   PSN ZRT LAKATOS Zoltán 58 2630 30 PSN zrt  11 83 73 

150   DLSE TÓBIÁS Nándor 62 2629 29   12 75 75 

149   PSN ZRT MOZSGAI György 66 2636 36 PSN zrt  13 79 70 

148   ZTE ILLÉS Zoltán 87 2616 16 ZTE  14 74 74 

136   VAMAV HORVÁTH Tibor 59 2638 38 VAMAV  15 68 68 

134   SZHB FARKAS Sándor Zsolt 73 2639 39   16 66 68 

132   SZHB HORNYÁNSZKI Tamás 62 2625 25   17 56 76 

128   SZHB HUJBERT Dániel 92 2620 20   18 64 64 

118   VAMAV BÁRDOS Ferenc 77 2615 15 VAMAV  19 57 61 

118   CTSE VATTAY Péter 92 2628 28   20 58 60 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 20; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 4 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 873A0915 

 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:00 

10m PUSKA 20 Férfi 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  524  1 APLE 524 252 272 

177   SZALAI Mihály 72 2627   84 93 

176   FARKAS István 56 2633   86 90 

171   AGOT György 60 2635   82 89 

 
  493  2 ZTE 493 249 244 

186   HAVASI Ferenc 76 2637   94 92 

159   VARGA Gábor 75 2618   81 78 

148   ILLÉS Zoltán 87 2616   74 74 

 
  483  3 PSN zrt 483 251 232 

178   HEILMANN József 72 2621   89 89 

156   LAKATOS Zoltán 58 2630   83 73 

149   MOZSGAI György 66 2636   79 70 

 
  425  4 VAMAV 425 208 217 

171   BUJÁKI János 70 2619   83 88 

136   HORVÁTH Tibor 59 2638   68 68 

118   BÁRDOS Ferenc 77 2615   57 61 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 20; Total number of teams: 4 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 64A0EC58 

 

Bib No Bib Number 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:50 

10m PUSKA 20 Nő 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio
n/Te

am 

Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

168   ZPLE VLASZÁKNÉ NYÍRÓ Barbara 
74 

2736 36  1 82 86 

168   APLE KÁROLYI Dorina 94 2735 35  2 83 85 

166   APLE FEHÉR Andrea 71 2733 33  3 78 88 

153   ZPLE KROKKER Krisztina 73 2739 39  4 75 78 

152   APLE KISS Ildikó 70 2801 1  5 76 76 

136   ZPLE VASSNÉ S Krisztina 74 2802 2  6 59 77 

133   VSE FARAGÓ Zoltánné 57 2732 32  7 72 61 

126   SZHB CSORBA-DEÁK Kitti 86 2803 3  8 61 65 

126   SZHB KÉRI Otti 69 2734 34  9 65 61 

81   SZHB VERES Boglárka 97 2740 40  10 52 29 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 4DA4AFA4 

 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:50 

10m PUSKA 20 Nő 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  486  1 APLE 486 237 249 

168   KÁROLYI Dorina 94 2735   83 85 

166   FEHÉR Andrea 71 2733   78 88 

152   KISS Ildikó 70 2801   76 76 

 
  457  2 ZPLE 457 216 241 

168   VLASZÁKNÉ NYÍRÓ Barbara 74 2736   82 86 

153   KROKKER Krisztina 73 2739   75 78 

136   VASSNÉ S Krisztina 74 2802   59 77 

 
  333  3 SZHB 333 178 155 

126   CSORBA-DEÁK Kitti 86 2803   61 65 

126   KÉRI Otti 69 2734   65 61 

81   VERES Boglárka 97 2740   52 29 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 10; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 8856DC2B 

 

Bib No Bib Number 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 15:10 

10m PUSKA 20 Tehetségkutató Fiú 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio

n 
Series Remarks Rank Team 

 

 

1 2 

170   DLSE JÁRAI Balázs 01 2524 24   1 88 82 

165   ZPLE TÓTH Alex 00 2533 33   2 85 80 

162   FSLK PAP András 01 2519 19   3 78 84 

162   MELK VÉKONY Bálint 97 2514 14   4 79 83 

143   MELK SZTANKÓ Bálint 95 2527 27   5 73 70 

141   TIG ZSIBORÁS Márton 00 2532 32   6 73 68 

134   FSLK KISS Pál 02 2509 9   7 65 69 

131   MVSE BÉNYEI Bálint 97 2511 11   8 64 67 

127   TIG BERTALAN Csongor 99 2503 3   9 60 67 

124   SZHB ZSEBŐK Máté 01 2506 6 SZHB E  10 64 60 

111   DLSE TORONYAI Dávid 01 2522 22   11 48 63 

107   SZHB SZEMÁN Dávid 99 2525 25 SZHB A  12 52 55 

104   SZHB JOÓ Attila 00 2520 20 SZHB A  13 59 45 

103   SZHB HOFFMANN Gábor 98 2528 28   14 48 55 

94   ZTE SZALAI Marcell 05 2507 7   15 39 55 

87   SZHB PAPP Máté 01 2534 34 SZHB B  16 49 38 

81   SZHB VERES Péter 00 2516 16 SZHB B  17 46 35 

78   SZHB RÁKOSI Patrik 99 2521 21 SZHB A  18 43 35 

78   SZHB ZSEBŐK Flórián 03 2523 23 SZHB C  19 45 33 

60   SZHB RITTER Erik 00 2504 4   20 33 27 

57   SZHB CZIROK Merse 03 2530 30 SZHB E  21 27 30 

53   SZHB KLEM Barnabás 02 2508 8 SZHB E  22 33 20 

13   SZHB MUCSI Dániel 02 2518 18 SZHB C  23 7 6 

0   SZHB ALMÁSI Béla Benedek 01 2510 10 SZHB C  24 0 0 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend A2D7AEFA 

 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 15:10 

10m PUSKA 20 Tehetségkutató Fiú 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  289  1 SZHB A 289 154 135 

107   SZEMÁN Dávid 99 2525   52 55 

104   JOÓ Attila 00 2520   59 45 

78   RÁKOSI Patrik 99 2521   43 35 

 
  234  2 SZHB E 234 124 110 

124   ZSEBŐK Máté 01 2506   64 60 

57   CZIROK Merse 03 2530   27 30 

53   KLEM Barnabás 02 2508   33 20 

 
  91  3 SZHB C 91 52 39 

78   ZSEBŐK Flórián 03 2523   45 33 

13   MUCSI Dániel 02 2518   7 6 

0   ALMÁSI Béla Benedek 01 2510   0 0 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 24; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend 73907562 

 

Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:00 

10m PUSKA 20 Tehetségkutató Lány 

10m Országos Bajnokság 2016 

EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total FP Bib No Name Natio

n 
Series Remarks Rank Team 

 

 

1 2 

171   FSLK KISS Éva 04 2613 13   1 82 89 

160   FSLK PAP Zsófia 98 2611 11   2 73 87 

149   ZPLE HEGYI Barbara 00 2614 14   3 74 75 

147   TIG LÉVAI Krisztina 01 2604 4   4 77 70 

145   AVSC FARKAS Dóra 03 2609 9   5 69 76 

106   MELK HARDI Alexandra 96 2601 1   6 47 59 

105   SZHB VERES Boglárka 97 2602 2 SZHB A  7 47 58 

105   DVLK LAKATOS Anna 98 2607 7   8 53 52 

89   SZHB BAKONYI Nóra 99 2603 3 SZHB A  9 39 50 

88   SZHB CSÉRI Dorottya 03 2539 39 SZHB C  10 62 26 

79   SZHB AGÁRDI Annamária 98 2610 10 SZHB A  11 37 42 

65   SZHB POSZPISEK Laura 02 2537 37 SZHB B  12 36 29 

56   SZHB FARKAS Sára Lilla 05 2608 8 SZHB C  13 31 25 

56   SZHB CSÓKÁSI Annamária 99 2606 6 SZHB C  14 33 23 

55   SZHB PINTYE Virág 01 2612 12 SZHB B  15 21 34 

49   SZHB FÁBIÁN Fanni 00 2605 5 SZHB B  16 20 29 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend CAA81C20 

 

___ Team Member Bib No Bib Number FP Firing Point 

1 
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FRI 5 FEB 2016, START TIME 16:00 

10m PUSKA Tehetségkutató Lány 

10m Országos Bajnokság 2016 

CSAPAT EREDMÉNYEK 

 

Százhalombatta 

 

  

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

 

1 2 

 
  273  1 SZHB A 273 123 150 

105   VERES Boglárka 97 2602   47 58 

89   BAKONYI Nóra 99 2603   39 50 

79   AGÁRDI Annamária 98 2610   37 42 

 
  200  2 SZHB C 200 126 74 

88   CSÉRI Dorottya 03 2539   62 26 

56   FARKAS Sára Lilla 05 2608   31 25 

56   CSÓKÁSI Annamária 99 2606   33 23 

 
  169  3 SZHB B 169 77 92 

65   POSZPISEK Laura 02 2537   36 29 

55   PINTYE Virág 01 2612   21 34 

49   FÁBIÁN Fanni 00 2605   20 29 

 

 

Summary 

Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 3 

Protest Date / Time: 

 

  

Legend F287911D 

 

Bib No Bib Number 

1 

 

 

Q000000TA0502161600.1.AR40.0.001.pdf Version of 5 FEB 2016, 17:07 Page 1 of 1 

 

7354 

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER 


